

World of Petite ApS
Enghavevej 11, 6800 Varde

Årsrapport for
27. september 2013 - 31. december 2014

CVR-nr. 35 48 69 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 5 - 2015


Heidi Prostrup Feldt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. september 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	World of Petite ApS Enghavevej 11 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 48 69 84
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 27. september - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Kristensen, Formand Dennis Prostrup Feldt Jensen Heidi Prostrup Feldt Jensen Mikael Kristensen
Direktion	Heidi Prostrup Feldt Jensen, Varde, Direktør
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er markedsføring og salg af produkter via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -70.622 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/9 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-89.622
1 Skat af årets resultat	19.000
Årets resultat	-70.622
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-70.622
Disponeret i alt	-70.622

Balance

Aktiver		<u>31/12 2014</u>	<u>27/9 2013</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg	6.790	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.467	0
	Udsudte skatteaktiver	19.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>31.257</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.344</u>	<u>176.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.601</u>	<u>176.000</u>
	Aktiver i alt	<u>117.601</u>	<u>176.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	25.378	96.000
	Egenkapital i alt	<u>105.378</u>	<u>176.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
	Anden gæld	4.723	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.223</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.223</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>117.601</u>	<u>176.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	27/9 2013 - 31/12 2014	
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-19.000
		-19.000
	<u>31/12 2014</u>	<u>27/9 2013</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant stiftelse	0	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	96.000	0
Årets overførte resultat	-70.622	0
Overført fra overkurs ved emission	0	96.000
	25.378	96.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		